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First Hotels fortsätter att växa med ytterligare 4 
nya partnerhotell i portföljen!

Hotellkedjan First Hotels ingår samarbete med fyra hotell på Grönland. De fyra nya 
partnerhotellen är Hotel SØMA Aasiaat, Hotel SØMA Ilulissat, Hotel SØMA Nuuk, och Hotel 
SØMA Sisimiut.

Hotel SØMA Aasiaat ligger vid Diskobukten på Grönlands västkust. Hotellet har 46 rum,  
mötesfaciliteter, kafé och utsikt till havet där man kan se lekande valar om man har tur. Hotellet 
har också egen båtplats vilket gör hotellet till en bra utgångspunkt för både havsafari och fiske.

ligger i staden Ilulissat omgiven av öppen arktisk natur och med utsikt över Hotel SØMA Ilulissat 
Ilulissatfjorden. Hotellet har 23 rum och en penthouselägenhet. Ilulissat är känd för sin spektakulära 
isfjord som är uppförd på UNESCOs världsarvlista, och staden erbjuder upplevelser som 
segelturer mellan isbergen och havsafari.

ligger en kort promenad från centrala Nuuk, Grönlands huvudstad. Hotellet har Hotel SØMA Nuuk  
41 rum, ett arktiskt spa med jacuzzi och bastu, samt restaurant med lokala grönländska rätter på 
menyn. Nuuk erbjuder fina naturupplevelser året runt i kombination med modern grönländsk 
kultur.

ligger i staden Sisimiut mittemot Sisimiut Museum. Hotellet har 32 rum, ett Hotel SØMA Sisimiut 
arktiskt utomhusspa med jacuzzi och bastu samt kafé. Hotellet utgör en perfekt utgångspunkt för 
turer längs Arctic Circle Trail, segelturer runt Grönland, hundslädekörning och havsafari.
- Vi är otroligt stolta över att kunna erbjuda våra gäster en ny och spännande destination som 
Grönland, säger Thomas Gillespie, VD på First Hotels International.
 
Kontaktinformation:
First Hotels International, Thomas Gillespie, VD. Telefon: + 47 940 90 061, 
E-post:  thomas.gillespie@firsthotels.com
 
Fakta om First Hotels
First Hotels är en nordisk hotellkedja med 49 hotell i Sverige, Norge och Danmark. Portföljen 
består av unika och lokala hotell som erbjuder personliga och minnesvärda hotellvistelser. Vår 
mission är att erbjuda våra hotell goda teknologiska lösningar som gör att hotellägaren kan 
fokusera på gästupplevelser, samtidigt som vi kostnadseffektivt hanterar marknadsföring, 
distribution och försäljning. Bolaget Reato Group AB (publ) är listat på Nasdaq First North i Sverige 
(Kortnamn: REATO) och tillhandahåller franchiserättigheter och marknadsföringstjänster till hotell 
anslutna till First Hotels. För mer information om First Hotels besök vår hemsida www.firsthotels.
se 

Läs mer om hotellen här:
Hotel SØMA Aasiaat – First Partner Collection https://www.firsthotels.com/hotel-soma-aasiaat/
Hotel SØMA Ilulissat - First Partner Collection https://www.firsthotels.com/hotel-soma-ilulissat/
Hotel SØMA Nuuk - First Partner Collection https://www.firsthotels.com/hotel-soma-nuuk/
Hotel SØMA Sisimiut - First Partner Collection https://www.firsthotels.com/hotel-soma-sisimiut/
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För mer information, vänligen kontakta:
Thomas Gillespie, CEO
Tel: +47 940 90 061
E-post: thomas.gillespie@firsthotels.com

Om Reato Group
Reato Group AB (publ) är ett oberoende bolag listad på Nasdaq First North i Sverige (Kortnamn: 

 som tillhandahåller franchiserättigheter och marknadsföringstjänster till hotell anslutna till ’REATO)
First Hotels’ kedjan. Det finns 49 First Hotels varav 31 i Sverige, 5 i Norge och 13 i Danmark. 
Huvudkontoret ligger i Stockholm. Mangold Fondkommission, tel +46 8 503 01 550, är Bolagets 
Certified Adviser. För mer information besök .www.reatogroup.com
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